Kantor Stowarzyszenia Merkury zawiadamia: źe w skle
pach stowarzyszenia sprzedaje herbatę zagraniczną
świeżego transportu, własnego urządzenia od 1 rs.

do 2 kop. 40 za funt. Świece parafinowe wypróbowane
z fabryki krajowej funt po k- 25. Masło solone z gub.
grodzińskiej, a świeże wprost ze dworów z pierwszej
ręki, po cenie najumiarkowańszej. (2—3 )— 5678—

W dniu 3 (15) lipca 1870 r. ogodzinie 10 rano
sprzedaną będzie przez publiczną licy taciję w T ry
bunale Cywilnym w W arszaw ie w W ydziale 1 pob
N 549 przy ulicy D ługiej.

Nieruchomość,
w W arszaw ie N r 1754B, przy zbiegu ulic Nowowiejskiej i
Przyokopow ej położona.